

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (สายกลุ่มนายสมพงษ์ เกื้อกุล)
หมู่ที่ ๑๕ บ้าน คลองมิตรสัมพันธ์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหว้า

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร คสล. ไม่น้อยกว่า ๙๕๐ ตารางเมตร และลงลูกรังไหล่ทางข้างละ ๐.๓๐ เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔
เป็นเงิน ๔๘๘,๖๕๐.๓๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทสามสิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบสรุปราคากลาง	จำนวน ๑ ชุด
๒. แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการ	จำนวน ๑ ชุด
๓. ข้อมูลงานคอนกรีต	จำนวน ๑ ชุด
๔. รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย	จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวนงคัลักษณ์ บุญณะอินทร์	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
๒. นายจำรูญ เขียวนาค	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๓. นางธิดารัตน์ พรหมวิหาร	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน (สายกลุ่มนายสมพงษ์ เกื้อกุล) หมู่ที่ 15 บ้านคลองมิตรสัมพันธ์
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 190 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 950 ตารางเมตร และลงไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.30 เมตร ตามแบบที่ อบต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 15 บ้านคลองมิตรสัมพันธ์ ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.หนองหว้า ต.หนองหว้า อ.เขาฉกรรจ์ จ.สระแก้ว
 แบบเลขที่
 คำนำชมราคากลางเมื่อวันที่ 27 พฤษภาคม 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถางป่าและขุดตอ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ตร.ม.	0.00	10.74	0.00	1.3607	-	-
	3.3 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.	0.00	202.23	0.00	1.3607	-	-
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	47.50	469.92	22,321.20	1.3607	30,372.45	30,372.45
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม หนา 20 ซม.	ลบ.ม.	30.40	148.19	4,504.97	1.3607	6,129.91	6,129.91
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (Wire Mesh Ø 4 มม.@0.20 ม.)	ตร.ม.	950.00	327.70	311,315.00	1.3607	423,606.32	423,606.32
	4.2 รอยต่อเผื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	50.00	174.62	8,731.00	1.3607	11,880.27	11,880.27
	4.3 รอยต่อเผื่อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	135.00	74.37	10,039.95	1.3607	13,661.35	13,661.35
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	0.00	69.54	0.00	1.3607	-	-
	4.5 แผ่นพลาสติกกรอง (Joint) ความกว้าง 1.20 เมตรหนา 0.07 มม.	ม.	0.00	10.00	0.00	1.3607	-	-

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
5	งานวางท่อระบายน้ำ							
	5.1 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.80 ม. x1.00 ม.	ม.	0.00	2,082.89	0.00	1.3607	-	-
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม. x1.00 ม.	ม.	0.00	2,907.71	0.00	1.3607	-	-
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.20 ม. x1.00 ม.	ม.	0.00	3,196.62	0.00	1.3607	-	-
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.						
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ	ชุด						
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว) ขนาดกว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	0.00	279.43	0.00	1.3607	-	-
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
					359,912.12		TOTAL	488,650.30

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	488,650.30
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

รวมราคากลาง	สี่แสนแปดหมื่นแปดพันหกร้อยห้าสิบบาทสามสิบสตางค์	488,650.30
ขนาดหรือเนื้อที่	950.00 ตร.ม.	
เฉลี่ยราคา	514.37 บาท/ตร.ม.	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นางสาวนงคัลักษณ์ บุญฉะอินทร์)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ กรรมการ
(นายจ่ารัฐ เขียวนาค)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นางอิติรัตน์ พรหมวิหิต)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป